

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 8 号 明細書 】							
既設管処理土工労力費 φ250 DIP-GX, φ75 VP							
(, 処: 13,600)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
既設管処理土工 (昼間施工)	1	式		207,154		処: 13,120	
既設管処理土工 φ250DIP-GX	1	式		207,154		処: 13,120	
舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	24	m	629	15,096	P 1 号	IV-3-③-1	
汚泥吸排車運搬 運搬距離2.8km DID区間無し	0.2	m3	2,659	531	単 33 号	II-3-⑥-2	
建設副産物処理料金(中間処理) 切断作業時汚泥 常磐開発(株)	0.2	m3	60,000	12,000		土木・建築単価表参考資料 P38 処: 12,000 処	
バックホウによる舗装版直接掘削・積込 舗装厚0cm超え10cm以下 バックホウ クローラ 山積0.28m3	6.3	m2	516	3,250	単 34 号	水道事業実務必携 P169	
アスファルト塊・コンクリート塊(無筋)運搬費 ダンプトラック4t積級 運搬距離2.8km DID区間無し バックホウ クローラ 山積0.28m3	0.3	m3	2,051	615	単 35 号	水道事業実務必携 P178	
建設副産物処理料金(中間処理) アスファルト塊 (株)大三興業 小名浜事業所	0.7	t	1,600	1,120		土木・建築単価表参考資料 P36 処: 1,120 処	
バックホウ掘削積込 クローラ型 山積0.28m3(平積0.2)	9.1	m3	2,542	23,132	単 36 号	水道事業実務必携 P163	

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 8 号 明細書 】							
既設管処理土工労力費 φ250 DIP-GX, φ75 VP							
(, 処: 13,600)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
発生土運搬費 ダンプトラック4t積級 運搬距離14.3km DID区間無し バックホウ クローラ 山積0.28m3	9.1	m3	4,339	39,484	単 38 号	水道事業実務必携 P178	
整地 残土受入れ地での処理	9.1	m3	131	1,192	P 2 号	II-1-②-1	
管路埋戻費(機械埋戻・バックホウ) 購入土 良質土(ほぐした土量) クローラ型 山積0.28m3 埋戻し+締固め	6.9	m3	3,807	26,268	単 37 号	水道事業実務必携 P165	
購入土 良質土(ほぐした土量) 【910】	9.2	m3	2,150	19,780		土木事業単価表 P181	
路盤工(施工幅1.8m未満)(1層当り) 下層路盤 仕上り厚150mm 再生クワッシュン RC-40	6.3	m2	727	4,580	単 40 号	水道事業実務必携 P171	
路盤工(施工幅1.8m未満)(1層当り) 上層路盤 仕上り厚150mm 粒調砕石 M-40	6.3	m2	1,061	6,684	単 39 号	水道事業実務必携 P171	
アスファルト舗装工(人力)(車道・路肩)(1層) 舗装厚50mm 再生粗粒度(20) t≤50mm	6.3	m2	2,723	17,154	単 41 号	水道事業実務必携 P181	
ポンプ運転工 作業時排水 発動発電機 ポンプ1台	0.5	日	6,120	3,060	J 1 号	下水標準 第1巻 P78	
土留工(土工6) L=3.0m (部材長H=2.0m、支保工1段)	1	式	33,208	33,208	代 2 号		

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 8 号 明細書 】 (続 き)							1 式 当り
既設管処理土工労力費 φ250 DIP-GX, φ75 VP (, 処: 13,600)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
既設管処理土工 (夜間施工)	1	式		133,894		処: 480	
既設管処理土工 φ250DIP-GX	1	式		133,894		処: 480	
バックホウによる舗装版直接掘削・積込 舗装厚0cm超え10cm以下 バックホウ クローラ 山積0.28m3	2.7	m2	731	1,973	単 42 号	水道事業実務必携 P169 夜間	
アスファルト塊・コンクリート塊(無筋)運搬費 タンクトラック4t積級 運搬距離2.8km DID区間無し バックホウ クローラ 山積0.28m3	0.1	m3	2,714	271	単 43 号	水道事業実務必携 P178 夜間	
建設副産物処理料金(中間処理) アスファルト塊 (株)大三興業 小名浜事業所	0.3	t	1,600	480		土木・建築単価表参考資料 P36 処: 480	
バックホウ掘削積込 クローラ型 山積0.28m3(平積0.2)	4.4	m3	3,668	16,139	単 44 号	水道事業実務必携 P163 夜間	
発生土運搬費 タンクトラック4t積級 運搬距離14.3km DID区間無し バックホウ クローラ 山積0.28m3	4.4	m3	5,743	25,269	単 46 号	水道事業実務必携 P178 夜間	
整地 残土受入れ地での処理	4.4	m3	164	721	P 3 号	Ⅱ-1-②-1 夜間	
管路戻り費(機械埋戻・バックホウ) 購入土 良質土(ほぐした土量) クローラ型 山積0.28m3 埋戻し・締固め	3.5	m3	5,588	19,558	単 45 号	水道事業実務必携 P165 夜間	

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 8 号 明細書 】 (続 き)							1 式 当り
既設管処理土工労力費 φ250 DIP-GX, φ75 VP (, 処: 13,600)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
購入土 良質土(ほぐした土量) 【910】	4.7	m3	2,150	10,105		土木事業単価表 P181	
路盤工(施工幅1.8m未満)(1層当り) 下層路盤 仕上り厚150mm 再生クワッション RC-40	2.7	m2	883	2,384	単 48 号	水道事業実務必携 P171 夜間	
路盤工(施工幅1.8m未満)(1層当り) 上層路盤 仕上り厚150mm 粒調砕石 M-40	2.7	m2	1,217	3,285	単 47 号	水道事業実務必携 P171 夜間	
アスファルト舗装工(人力)(車道・路肩)(1層) 舗装厚50mm 再生粗粒度(20) t≦50mm	2.7	m2	3,292	8,888	単 49 号	水道事業実務必携 P181 夜間	
ポンプ運転工 作業時排水 発動発電機 ポンプ1台	0.5	日	6,120	3,060	J 1 号	下水標準 第1巻 P78	
土留工(土工6) L=3.0m (部材長H=2.0m、支保工1段)	1	式	41,761	41,761	代 3 号		
計				341,048			

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 9 号 明細書 】							
既設管処理交通管理工 φ250 DIP-GX, φ75 VP							
1 式 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
交通管理工 (昼間施工)	1	式		239,400			
交通管理工 既設管処理工 φ250DIP-GX	1	式		239,400			
交通誘導警備員B [0.902(3/1以降0.904)] 【900】	15	人	15,960	239,400		土木事業単価表 P935 4週8休補正	
交通管理工 (夜間施工)	1	式		143,640			
交通管理工 既設管処理工 φ250DIP-GX	1	式		143,640			
交通誘導警備員B [0.902(3/1以降0.904)] 【900】	6	人	23,940	143,640		土木事業単価表 P935 夜間 4週8休補正	
計				383,040			

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 10 号 明細書 】							
給水管材料費 本管 φ200DIP-GX HPPE, PEP							
1 式 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
給水管材料費 (昼間施工)	1	式		(364,675) 466,577			
給水管⑦材料費 φ100 DIP-GX	1	式		(39,010) 39,010			
直管 DIP GX形S種管 内面粉体 φ100×4m ゴム輪、ロックリング、ロックリングホルダを含む	1	本	(34,700) 34,700	(34,700) 34,700		水道局設計積算資材単価表 管	
GX形 接合セット ゴム輪、押輪、BN-SUS φ100	1	組	(4,310) 4,310	(4,310) 4,310		水道局設計積算資材単価表 管	
給水管⑦材料費 φ75 HPPE	1	式		(286,530) 387,190			
鋳鉄PD片落継手 自動ロック式 BN-SUS 内面粉体 外面特殊塗装 φ100×75	1	ヶ	(103,700) 103,700	(103,700) 103,700		水道局設計積算資材単価表 管	
配水用ポリレン管(HPPE) EF受口付 φ75×5m	1	本	(12,700) 12,700	(12,700) 12,700		水道局設計積算資材単価表 管	
EF片受ベンド φ75×45	1	ヶ	(9,930) 9,930	(9,930) 9,930		水道局設計積算資材単価表 管	
EF両受ベンド φ75×45	1	ヶ	(13,400) 13,400	(13,400) 13,400		水道局設計積算資材単価表 管	

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 10 号 明細書 】 (続 き)							
給水管材料費 本管φ200DIP-GX HPPE, PEP							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
EF挿口付ソフトシール弁 HPPE用 7.5k 内外面粉体塗装 φ75	1	基	(146,800) 146,800	(146,800) 146,800		水道局設計積算資材単価表	
座 台 再生プラスチック製H=50	1	ヶ	9,000	9,000		水道局設計積算資材単価表	
HPPE管路用コンクリート基礎底板 t5 ゴムシート付 500*300*60	1	ヶ	6,000	6,000		水道局設計積算資材単価表	
E P弁筐 H=625-820 管種・口径7"レト 内ねじ式 市章 指定文字入り 指定色	1	ヶ	85,000	85,000		水道局設計積算資材単価表	
管明示テープ 指定文字入り 巾50mm 厚さ0.2mm	5.5	m	120	660		水道局設計積算資材単価表	
給水管⑦通水試験材料費 φ50VP	1	式		(39,135) 39,135			
帽(配水用ポリ管用)内面粉体 外面普通塗装 自動ロック式 BN-FCD φ75	1	ヶ	(35,400) 35,400	(35,400) 35,400		水道局設計積算資材単価表	
バフソケット HIVP φ50	1	ヶ	(232) 232	(232) 232		水道局設計積算資材単価表	
エ ル ボ HIVP(TS) φ50	1	ヶ	(386) 386	(386) 386		水道局設計積算資材単価表	

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 10 号 明細書 】 (続 き)							
給水管材料費 本管φ200DIP-GX HPPE, PEP							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
直 管 HIVP(TS) φ50×4m	1	本	(2,840) 2,840	(2,840) 2,840		水道局設計積算資材単価表	
ソケット HIVP(TS) φ50	1	ヶ	(277) 277	(277) 277		水道局設計積算資材単価表	
給水管⑦共通工 φ100DIP-GX, 75HPPE	1	式		1,242			
埋設シート 2倍折込式 指定文字入り巾150mm	5.4	m	230	1,242		水道局設計積算資材単価表	
給水管材料費 (夜間施工)	1	式		(79,260) 79,490			
給水管⑦材料費 φ75 HPPE	1	式		(79,260) 79,260			
E F片受バンド φ75×45	2	ヶ	(9,930) 9,930	(19,860) 19,860		水道局設計積算資材単価表	
铸铁P V継手 内面粉体 外面特殊塗装 自動ロック式 BN-SUS φ75	1	ヶ	(59,400) 59,400	(59,400) 59,400		水道局設計積算資材単価表	
給水管⑦共通工 φ100DIP-GX, 75HPPE	1	式		230			

いわき市

【 第 10 号 明細書 】 (続 き)							1 式 当り
給水管材料費 本管 φ200DIP-GX HPPE, PEP							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
埋設シート 2 倍折込式 指定文字入り巾150mm	1	m	230	230		水道局設計積算資材単価表	
給水管材料費 (昼間施工)	1	式		(403,254) 483,664			
給水管材料費 φ25, φ20 PEP	1	式		(403,254) 483,664			
サドル分水栓 鋳鉄管用 φ200×25	5	ヶ	(23,900) 23,900	(119,500) 119,500		水道局設計積算資材単価表 管	
サドル分水栓 鋳鉄管用 φ200×20	2	ヶ	(21,900) 21,900	(43,800) 43,800		水道局設計積算資材単価表 管	
銅 コ ア DIP 紛体・モルタル兼用 φ25	5	ヶ	(1,800) 1,800	(9,000) 9,000		水道局設計積算資材単価表 管	
銅 コ ア DIP 紛体・モルタル兼用 φ20	2	ヶ	(1,580) 1,580	(3,160) 3,160		水道局設計積算資材単価表 管	
ポリエチレン管 1 種 2 層管 φ25×90m	26.4	m	(253) 253	(6,679) 6,679		水道局設計積算資材単価表 管	
ポリエチレン管 1 種 2 層管 φ20×120m	8.4	m	(163) 163	(1,369) 1,369		水道局設計積算資材単価表 管	

いわき市

【 第 10 号 明細書 】 (続 き)							1 式 当り
給水管材料費 本管 φ200DIP-GX HPPE, PEP							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
ビニル管 HIVP φ25	5	m	(290) 290	(1,450) 1,450		水道局設計積算資材単価表 管	
ビニル管 HIVP φ20	2	m	(201) 201	(402) 402		水道局設計積算資材単価表 管	
回転継手 (ボリエチレン管用 マスター用) φ25	10	ヶ	(7,740) 7,740	(77,400) 77,400		水道局設計積算資材単価表 管	
回転継手 (ボリエチレン管用 マスター用) φ20	4	ヶ	(5,440) 5,440	(21,760) 21,760		水道局設計積算資材単価表 管	
PEソケット ボリエチレン管用 砲金製 φ25	5	ヶ	(2,370) 2,370	(11,850) 11,850		水道局設計積算資材単価表 管	
PEソケット ボリエチレン管用 砲金製 φ20	2	ヶ	(1,850) 1,850	(3,700) 3,700		水道局設計積算資材単価表 管	
PEエルボ ボリエチレン管用 砲金製90° φ25	10	ヶ	(2,790) 2,790	(27,900) 27,900		水道局設計積算資材単価表 管	
PEエルボ ボリエチレン管用 砲金製90° φ20	4	ヶ	(2,240) 2,240	(8,960) 8,960		水道局設計積算資材単価表 管	
ガイト'N'シタ バック付 P付Hビニル φ25	5	ヶ	(2,350) 2,350	(11,750) 11,750		水道局設計積算資材単価表 管	

いわき市

【 第 10 号 明細書 】		(続 き)				1	式 当 り
給水管材料費 本管 φ200DIP-GX HPPE, PEP							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
ガイトノシモタ バッセン付 P付H1ビニールφ20	2	ケ	(1,520) 1,520	(3,040) 3,040		水道局設計積算資材単価表 管	
ソケット HIVPφ25	5	ケ	(80) 80	(400) 400		水道局設計積算資材単価表 管	
ソケット HIVPφ20	2	ケ	(56) 56	(112) 112		水道局設計積算資材単価表 管	
異径ソケット HIVPφ20×13	2	ケ	(56) 56	(112) 112		水道局設計積算資材単価表 管	
エルボ HIVPφ25	10	ケ	(106) 106	(1,060) 1,060		水道局設計積算資材単価表 管	
エルボ HIVPφ20	4	ケ	(70) 70	(280) 280		水道局設計積算資材単価表 管	
乙止水栓 ボール式φ25	5	ケ	(7,570) 7,570	(37,850) 37,850		水道局設計積算資材単価表 管	
乙止水栓 ボール式φ20	2	ケ	(5,860) 5,860	(11,720) 11,720		水道局設計積算資材単価表 管	
止水栓筐 樹脂製 宅内用φ100×450H	7	ケ	10,600	74,200		水道局設計積算資材単価表	

[illegible]

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 11 号 明細書 】								1 式 当り
給水管配管労力費 本管 φ200DIP-GX HPPE, PEP								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
給水管⑦労務費 (昼間施工)	1	式		51,094				
給水管⑦労務費 φ100 DIP-GX	1	式		10,828				
鋳鉄管吊込み据付(機械力) 呼び径100mm バックホ(クレーン仕様)使用	1.2	m	1,537	1,844	単 10 号	水道事業実務必携 P53		
G X 形継手接合 異形管 呼び径100mm	1	口	2,594	2,594	単 12 号	水道事業実務必携 P58		
メカニカル継手 呼び径100mm モルタル充填工無	1	口	2,594	2,594	単 72 号	水道事業実務必携 P54		
鋳鉄管切断(エンジンカッター使用) 呼び径100mm	1	口	2,964	2,964	単 15 号	水道事業実務必携 P91、92		
ポリエチレンスリーブ被覆 φ100×5m 固定用ゴムバンド	1.2	m	694	832	単 16 号	水道事業実務必携 P62		
給水管⑦労務費 φ75HPPE	1	式		28,529				
ポリエチレン管(融着接合(EF接合))据付工 呼び径75mm	3.4	m	698	2,373	単 73 号	水道事業実務必携 P86		

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 11 号 明細書 】 (続 き)							1 式 当り
給水管配管労力費 本管 φ200DIP-GX HPPE, PEP							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
ポリエチレン管(融着接合)継手工 1口継手 呼び径75mm	4	口	3,120	12,480	単 74 号	水道事業実務必携 P86	
ポリエチレン管継手工(メカニカル継手) 呼び径75mm	2	口	2,075	4,150	単 75 号	水道事業実務必携 P86	
ポリエチレン管切断 呼び径75mm	2	口	548	1,096	単 76 号	水道事業実務必携 P97	
铸铁製仕切弁設置(機械力)(縦型) 呼び径100mm以下 バックホ(クレーン仕様)使用	1	基	5,439	5,439	単 17 号	水道事業実務必携 P98	
ねじ式弁設置 B形2号 受枠30以上60kg未満 蓋30kg未満 底板を使用する	1	箇所	924	924	単 8 号	水道事業実務必携 P105	
レジンコンクリート製ボックス設置(角形) 1号底板 内径500×400 高40	1	個	693	693	単 77 号	水道事業実務必携 P104	
管明示テープ φ75 ポリエチレン管布設工 天端明示無	3.4	m	23	78	単 78 号	水道事業実務必携 P87	
硬質塩化ビニル管用铸铁異形管被覆 呼び径75mm 片落管	1	箇所	1,296	1,296	単 79 号	水道事業実務必携 P84	
給水管⑦通水試験労務費 φ50VP	1	式		9,692			

いわき市

【 第 11 号 明細書 】 (続 き)							1 式 当り
給水管配管労力費 本管φ200DIP-GX HPPE, PEP							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
ポリエチレン管継手工(メカニカル継手) 呼び径75mm	1	口	2,075	2,075	単 75 号	水道事業実務必携 P86	
硬質塩化ビニル管据付工 呼び径50mm	2	m	698	1,396	単 80 号	水道事業実務必携 P84	
硬質塩化ビニル管TS継手工 呼び径50mm	5	口	1,037	5,186	単 58 号	水道事業実務必携 P84	
硬質塩化ビニル管切断 呼び径50mm	2	口	518	1,036	単 81 号	水道事業実務必携 P97	
給水管⑦共通工 φ100DIP-GX, φ75HPPE	1	式		2,045			
管明示シート	5.4	m	92	496	単 22 号	水道事業実務必携 P66	
ロケーティングワイヤー 鋳鉄管布設工	1.2	m	287	344	単 23 号	水道事業実務必携 P66	
ロケーティングワイヤー ポリエチレン管布設工	4.2	m	287	1,205	単 82 号	水道事業実務必携 P87	
給水管⑦労務費 (夜間施工)	1	式		18,415			

いわき市

【 第 11 号 明細書 】 (続 き)							1 式 当り
給水管配管労力費 本管φ200DIP-GX HPPE, PEP							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
給水管⑦労務費 φ75 HPPE	1	式		17,979			
ポリエチレン管(融着接合(EF接合))据付工 呼び径75mm	1	m	1,047	1,047	単 83 号	水道事業実務必携 P86 夜間	
ポリエチレン管(融着接合)継手工 1口継手 呼び径75mm	2	口	4,681	9,362	単 84 号	水道事業実務必携 P86 夜間	
ポリエチレン管継手工(メカニカル継手) 呼び径75mm	2	口	3,112	6,224	単 85 号	水道事業実務必携 P86 夜間	
管明示テープ φ75 ポリエチレン管布設工 天端明示無	1	m	34	34	単 86 号	水道事業実務必携 P87 夜間	
硬質塩化ビニル管用鋳鉄異形管被覆 呼び径75mm フランジ短管トレンチジョイント	1	箇所	1,312	1,312	単 87 号	水道事業実務必携 P84 夜間	
給水管⑦共通工 φ75HPPE	1	式		436			
管明示シート	1	m	138	138	単 31 号	水道事業実務必携 P66 夜間	
ロケーティングワイヤー ポリエチレン管布設工	1	m	298	298	単 88 号	水道事業実務必携 P87 夜間	

いわき市

【 第 11 号 明細書 】

(続 き)

給水管配管労力費 本管φ200DIP-GX HPPE, PEP

1 式 当り

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
給水管労務費 (昼間施工)	1	式		177,260		
給水管労務費 φ25、φ20 PEP	1	式		177,260		
サドル分水栓建込み 分岐呼び径25mm 鋳鉄管 呼び径200mm	5	箇所	5,754	28,770	単 89 号	水道事業実務必携 P192
サドル分水栓建込み 分岐呼び径20mm 鋳鉄管 呼び径200mm	2	箇所	5,178	10,356	単 90 号	水道事業実務必携 P192
コア取付け工 呼び径25mm	5	箇所	1,556	7,780	単 91 号	水道事業実務必携 P192
コア取付け工 呼び径20mm	2	箇所	1,556	3,112	単 92 号	水道事業実務必携 P192
ポリエチレン管据付工 呼び径25mm	26.4	m	475	12,540	単 93 号	水道事業実務必携 P86
ポリエチレン管据付工 呼び径20mm	8.4	m	475	3,990	単 94 号	水道事業実務必携 P86
硬質塩化ビニル管据付工 呼び径25mm	5	m	475	2,375	単 95 号	水道事業実務必携 P84

いわき市

【 第 11 号 明細書 】

(続 き)

給水管配管労力費 本管φ200DIP-GX HPPE, PEP

1 式 当り

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
硬質塩化ビニル管据付工 呼び径20mm	2	m	475	950	単 96 号	水道事業実務必携 P84
ポリエチレン管継手工 呼び径25mm	40	口	1,037	41,480	単 97 号	水道事業実務必携 P86
ポリエチレン管継手工 呼び径20mm	16	口	1,037	16,592	単 98 号	水道事業実務必携 P86
硬質塩化ビニル管T S継手工 呼び径25mm	30	口	518	15,540	単 99 号	水道事業実務必携 P84
硬質塩化ビニル管T S継手工 呼び径20mm	14	口	518	7,252	単 100 号	水道事業実務必携 P84
硬質塩化ビニル管T S継手工 呼び径13mm	2	口	259	518	単 101 号	水道事業実務必携 P84
止水栓取付け PP用 呼び径25mm 接合及び止水栓筐取付	5	箇所	2,646	13,230	単 102 号	水道事業実務必携 P193
止水栓取付け PP用 呼び径20mm 接合及び止水栓筐取付	2	箇所	1,894	3,788	単 103 号	水道事業実務必携 P193
ポリエチレンスリーブ被覆 φ200×6m 固定用コムバント	7	m	929	6,503	単 9 号	水道事業実務必携 P62

いわき市

【 第 11 号 明細書 】 (続 き)							
給水管配管労力費 本管φ200DIP-GX HPPE, PEP							
1 式 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
管明示シート	27	m	92	2,484	単 22 号	水道事業実務必携 P66	
計				246,769			

いわき市

【 第 12 号 明細書 】							
給水管土工労力費 本管φ200DIP-GX HPPE, PEP							
(処: 36,640)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
給水管⑦土工労力費 (昼間施工)	1	式		73,900		処: 6,200	
給水管⑦土工労力費 φ100 DIP-GX, 75 HPPE	1	式		73,900		処: 6,200	
舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	12.8	m	629	8,051	P 1 号	IV-3-③-1	
汚泥吸排車運搬 運搬距離2.8km DID区間無し	0.09	m3	2,659	239	単 33 号	II-3-⑥-2	
建設副産物処理料金(中間処理) 切断作業時汚泥 常磐開発(株)	0.09	m3	60,000	5,400		土木・建築単価表参考資料 P38 処: 5,400 処	
バックホウによる舗装版直接掘削・積込 舗装厚0cm超え10cm以下 バックホウ クローラ 山積0.28m3	3.2	m2	516	1,651	単 34 号	水道事業実務必携 P169	
アスファルト塊・コンクリート塊(無筋)運搬費 タンクトラック4t積級 運搬距離2.8km DID区間無し バックホウ クローラ 山積0.28m3	0.2	m3	2,051	410	単 35 号	水道事業実務必携 P178	
建設副産物処理料金(中間処理) アスファルト塊 (株)大三興業 小名浜事業所	0.5	t	1,600	800		土木・建築単価表参考資料 P36 処: 800 処	
バックホウ掘削積込 クローラ型 山積0.28m3(平積0.2)	3.4	m3	2,542	8,642	単 36 号	水道事業実務必携 P163	

いわき市